JTS1
Przelotowa termokurczliwa mufa kablowa
dla kabli o izolacji z tworzyw sztucznych
na napięcia Umax do 24 kV
Zastosowanie
Mufa JTS1 przeznaczona jest do łączenia  kabli średniego napięcia o
izolacji z tworzyw sztucznych ułożonych w różnych środowiskach. Mufa
odznacza się bardzo dużym zakresem przekrojów kabli na których może

mającą wysoką odporność mechaniczną jak i chemiczną.
Zalecane złączki śrubowe serii "M" GPH
kV
typ
zakres
przekrojów
(mm2 )
długość
L (mm)
średnica
izolacji
(mm)
średnica
powłoki
 (mm)
12 12JTS1.95(F...) 25÷95 600(750F...) 12-24 20-38
12 16-32 24-44
12 18-34 26-48
12
12JTS1.240(F...)        70÷240 600(750F...)
12JTS1.300(F...) 95÷300 600(750F...)
12JTS1.400(F...)             185÷400       750(1000 F...) 22-38 30-52
24 24JTS1.95(F...) 25÷95 600(750 F...) 18-28 24-40
24 600(750 F...) 20-36 26-46
24
24JTS1.240(F...)     70÷240
24JTS1.300(F...)      95÷300 600(750 F...) 22-38 28-52
24 24JTS1.400(F...) 185÷400 750(1000 F...) 24-40 32-54
L
badania typu wg :
CENELEC HD 629.1 S2
IEC 60502-4